業 務 連 絡

令和 2 年 2 月 20 日

自動車整備振興会

各 自動車整備商工組合 御中

  道内整備協同組合

一  般

社団法人日本自動車整備振興会連合会

総 務 部 総 務 課

新型コロナウイルス防止対策について

前略 この度、厚生労働大臣が別添「新型コロナウイルスを防ぐには」を発表し、「咳

エチケット」や「発熱等の風邪の症状がみられるときは、学校や会社を休む」等を呼

びかけたことはご承知のとおりです。

標記の防止対策について国土交通省より、別紙のとおり依頼がありましたので貴会

傘下会員事業者への周知方よろしくお願い致します。

また、感染症対策等に係るチラシも参考として添付しますので、こちらについても傘下

会員事業者への周知方をお願いしますと共に、事務所内等への掲示をお願い致します。

草々

別紙ファイル

1．事務連絡：新型コロナウイルスの防止対策の徹底について（依頼）

2．新型コロナウイルスを防ぐには.pdf

参考ファイル

1．感染症対策.pdf

2．手洗い.pdf

3．咳エチケット.pdf

以上

〔本件に関する問い合わせ：日整連 総務部総務課 石井･齊藤〕